

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI AGRIGENTO

Via Leonardo Da Vinci,1 - 92100 Agrigento - Tel. 0922/405111





USPAG Area 3-4 Mobilità 2° grado Coordinatore Calogero Alberto Petix Responsabile del Procedimento Vincenzo Di Vincenzo

PROVVEDIMENTO NUMERO 17 SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO

VISTO il provvedimento n. 14 pubblicato in data 11/09/2019 riguardante le rettifiche alle operazioni di Utilizzazione ed Assegnazione Provvisoria Provinciale ed Interprovinciale Sostegno - Scuola Secondaria II Grado, a.s. 2019/2020;

VERIFICATO che, nella domanda di Assegnazione Provvisoria, il Prof. CAMMILLERI ROBERTO, titolare di Sostegno, nelle preferenze riportate aveva indicato l'IISS "N. Gallo" di Agrigento prima dell'IM "R. Politi" di Agrigento;

VISTE le disponibilità;

RITENUTO di dover rettificare le operazioni di Utilizzazione Provinciale e le successive operazioni di Assegnazione Provvisoria Provinciale Sostegno - Scuola Secondaria II Grado, a.s. 2019/2020;

SI DISPONE

• La rettifica dei provvedimenti di Utilizzazione Provinciale ed Assegnazione Provvisoria Provinciale Sostegno - Scuola Secondaria di II Grado, a. s. 2019/2020, come di seguito riportato.

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE SOSTEGNO

1) CAMMILLERI ROBERTO nato 13/04/1970 (AG)

DA I.M. "R. Politi" (Agrigento)

A IISS "N. Gallo" (Agrigento)

UTILIZZAZIONE PROVINCIALE SOSTEGNO

1) DI NICA GIOVANNA MARIA AUSILIA nata 12/10/1973 (AG)

DA 9 ore IISS "N. Gallo" (Agrigento) + 9 ore L.C. "Empedocle" (Agrigento)

A I.M. "R. Politi" (Agrigento)

2) BURGIO TONINO, nato 03/11/1969 (AG)

DA IISS "N. Gallo" (Agrigento)

A 9 ore IISS "N. Gallo" (Agrigento) + 9 ore L.C. "Empedocle" (Agrigento) RIENTRO NEL COMUNE

I seguenti provvedimenti non potranno subire modifiche in relazione a sedi che si renderanno disponibili successivamente.

Il presente provvedimento, stante la mancanza presso questo Ufficio di personale dirigente ed in ragione delle esigenze di pubblico interesse allo stesso sottese, viene sottoscritto come di seguito ed inviato alla Direzione Generale dell'USR Sicilia per la doverosa ratifica.

IL FUNZIONARIO VICARIO

Dott.ssa Elvira De Felice

All'USR Sicilia

Al Sito Web

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Agrigento

Alle OO.SS. Scuola